
r

WÓJTGMINY
ZAKLIKÓW

'-
Zarzadzenie Nr 106

Wójta Gminy Zaklików
z dnia 09 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 36/2011 Wójta Gminy Zaklików z dnia 29 marca 2011 roku
w sprawie przyjecia harmonogramu przeprowadzenia kontroli zarzadczej w Urzedzie Gminy

w Zaklikowie oraz podleglych jednostek organizacyjnych Gminy Zaklików na 2011 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie gminnym /Dz. U
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póz. zm/ art. 68 i rat.69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych /Dz. U z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póz. zm/ oraz § 40
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Gminy w Zaklikowie nadanego Zarzadzeniem Nr 13/2011
Wójta Gminy Zaklików z dnia 9 marca 2011 w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Gminy w Zaklikowie oraz Zarzadzenia Nr 56/2011 Wójta Gminy
Zaklików z dnia 6 maja 2011 roku w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 13/2011 Wójta Gminy

.., Zaklików z dnia 9 marca 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Gminy w Zaklikowie, zarzadzam co nastepuje:

§ 1

1. Zatwierdzam zmiany do planu kontroli, przyjetego Zarzadzeniem Nr 36/2011 Wójta Gminy
Zaklików z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie przyjecia harmonogramu przeprowadzenia
kontroli zarzadczej w Urzedzie Gminy w Zaklikowie oraz podleglych jednostek
organizacyjnych Gminy Zaklików na 2011 rok.

2. Aktualny plan kontroli stanowi zalacznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3

.., Zarzadzeniewchodziw zyciez dniempodpisania.

WÓJT~9t!-NY
mgr inz. 4/izllaw Wójcik


